
令和５年度

初段・二段取得のための「剣道特別講習会」参加申込書

学 校 名

申込責任者

№ 氏 名 性別 学年 受審段位 備 考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

※ 枠が不足の場合は、コピーしてください。

受講料 1,500 円 × 名 ＝ 円



初段・二段取得のための「剣道特別講習会」
日 程 表

時 間 講 習 内 容

８：２０

９：００

９：２０

１２：００

１３：００

１４：３０

１５：３０

集合・受付

開講式、剣道講話

切り返し、審査に向けた技練習

日本剣道形

昼 食

模 擬 審 査

総合練習・個別指導
閉 講 式

解 散

※講習内容は、変更する場合があります。


